

PMP GROUP NORDIC ApS

Kornvænget 17
4673 Rødvig Stevns

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2019

Per Meistrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PMP GROUP NORDIC ApS
Kornvænget 17
4673 Rødvig Stevns
Telefonnummer: 56148383
CVR-nr: 15004347
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for året 01.01.2018 – 31.12.2018 for PMP Group Nordic ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabsvejledningerne.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten givet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat

Ledelsen erklærer herved, at betingelserne for at kunne fravælge revision, er opfyldt.

Det er besluttet at fravælge revision fremadrettet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Surat Thani, den 18/03/2019

Direktion

Per Meistrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er musikforlagsvirksomhed og beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der blev i regnskabsåret 2018 afregnet vederlag, fri kapital blev investeret i værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har siden regnskabsårets afslutning, ikke været hændelser, der påvirker selskabets drift.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Der er foretaget periodisering af de væsentligste indtægter og udgifter.

BALANCEN

.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med forudsigelige tab på debitorer.

Aktier

Aktier måles til kursværdi

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		82.952	48.151
Eksterne omkostninger	1	-40.634	-8.321
Bruttoresultat		42.318	39.830
Resultat af ordinær primær drift		42.318	39.830
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	-72.532	31.930
Andre finansielle indtægter		0	4
Ordinært resultat før skat		-30.214	71.764
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-30.214	71.764
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-30.214	71.764
I alt		-30.214	71.764

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		2.121	1.755
Andre tilgodehavender	4	494	443
Tilgodehavender i alt		2.615	2.198
Andre værdipapirer og kapitalandele		289.165	320.988
Værdipapirer og kapitalandele i alt		289.165	320.988
Likvide beholdninger	5	13.220	11.502
Omsætningsaktiver i alt		305.000	334.688
Aktiver i alt		305.000	334.688

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-195.526	-165.312
Egenkapital i alt		304.474	334.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	526	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526	0
Gældsforpligtelser i alt		526	0
Passiver i alt		305.000	334.688

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	334.688	334.688
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	-30.214	-30.214
Egenkapital, ultimo	304.474	304.474

Ejerforhold

Anpartskapitalen på nominelt 500.000 kroner ejes af Per Meistrup, 195/5 Moo 1, Ban MAenam, Koh Samui, Surat Thani 84330, Thailand.

Per Meistrup Productions Co.

Det 100% ejede Per Meistrup Productions Co. er en integreret del af PMP Group Nordic ApS.

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Omkostninger	9.851	6.420
Udbetalt royalty	30.783	0
	<u>40.634</u>	<u>6.420</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	Kurs/kr.	kr.
Aktier og værdipapirer		
Alm. Brand, 850 stk.	49,75	42.288
Genmap, 30 stk	1.067,50	32.025
ISS, 200 stk	182,05	36.410
Københavns Lufthavne, 11 stk.	5.440,00	59.840
Matas, 250 stk.	58,00	14.500
Nordea Invest Fjernøsten, 100 stk.	88,00	8.800
Novo Nordisk, 200 stk.	297,90	59.580
Novozymes, 100 stk.	290,90	29.090
Pandora, 25 stk.	265,30	6.632
Cimber Sterling Group u/konkurs	0	0
Ultimo saldo 31/12, 2018		289.165
Primo saldo 1/1, 2018	320.988	
Tilgang, køb i 2018	136.271	
Afagang, salg i 2018	-85.919	-371.340
Kursændringer / avance i 2018		-82.175
Indtægter af kapitalandele		kr.
Avance på aktier og værdipapirer		-82.175
Udbytte af aktier (brutto)		9.643
I alt		-72.532

3. Skat af årets resultat

	kr.
Opgørelse af skattepligtig indkomst	
Resultat før skat if. resultatopgørelse	-30.214
Ikke fradragsberettigede udgifter (repræsentation)	0
Tilbageført avance på aktier (fremført tab)	72.532
Overført skattemæssigt tab fra tidligere år	-42.318
Skattepligtig indkomst	0

	kr.	kr.
Fremført underskud fra tidligere regnskabsår		
2010	-41.890	
2011	-191.027	
Årets skattepligtige indkomst		-232.917
		42.318
Fremført underskud til næste regnskabsår		-190.599

	kr.
Fremført tab på aktier	
Saldo 1/1, 2018	0
Årets overskud / tab	-72.542
Saldo 31/12, 2018	-72.542

4. Andre tilgodehavender

	kr.
Tilgodehavende moms	494
I alt	494

5. Likvide beholdninger

	kr.
Nordea Bank, konto 5363-706060	3.875
Nordea Bank, konto 5363-868055	9.345
I alt	13.220

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Anden gæld	
Skyldig til indehaver	526
I alt	526

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der tilkommer ikke selskabet rettigheder eller påhviler selskabet forpligtelser, som ikke fremgår af regnskabet. Der tilkommer ikke selskabet rettigheder eller påhviler selskabet forpligtelser, som ikke fremgår af regnskabet.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0